

**J R D FINANCE LIMITED**

Regd. Off. : 1/1A Biplobi Anukul Chandra Street, 5th Floor, Room No. 5G,  
Kolkata - 700072, Email Id: fin.jrd@gmail.com, Website: www.jrdfinance.com  
CIN : L65999WB1993PLC058167

**NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING  
INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

Members are hereby informed that the Company is providing the facility of electronic voting (e-voting) to the Members in respect of all the resolutions proposed at the **24th Annual General Meeting (AGM)** of the Company which will be held at its Registered Office on **Thursday, the 14th day of September, 2017 at 11.30 A.M** to transact the business as set out in the Notice to the AGM.

The Company has duly completed the dispatch of the Notice of the AGM, Attendance slips, Proxy form and Annual Report for the year ended 31st March, 2017 on August 19, 2017 to all the members of the company, registered as on August 11, 2017. The Annual Report, Notice of the AGM, Attendance Slips & Proxy Form are available on the website of the Central Depository Services (India) Limited (CDSL), i.e. [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

The Company is pleased to provide all its Members facility to exercise their right to vote at the AGM by electronic means through E-Voting platform (which include remote e-voting) provide by Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The details as required pursuant to the Act and Rules are as follows:-

- (i) The remote e-voting will commence on Monday, September 11, 2017 at (9:00 A.M.) and end on Wednesday, September 13, 2017 at (5:00 P.M.) The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter, and no one shall be allowed to vote electronically after September 13, 2017, (5:00 P.M.). Once the vote on a resolution is cast by the members, the same cannot be changed subsequently.
- (ii) Members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date being September 7, 2017 may cast their vote electronically. A user id and password for casting the electronic vote has been sent to all the Members as on August 11, 2017 along with the dispatch of Notice of the AGM.
- (iii) The company will provide the facility for voting through Ballot papers / Polling Papers at the AGM and Members who have not cast their vote by remote e-voting can exercise their right to vote at the AGM through Ballot/ polling paper.
- (iv) The Members who cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
- (v) A person whose name is recorded in the register of the members or beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at AGM through Ballot/ Polling Papers.

In case of any queries pertaining to e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for members available at the download section of [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) or at email: [helpdesk.evoting@cdsiindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsiindia.com)

NOTICE IS FURTHER, given that the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from September 8, 2017 to September 14, 2017 (both days inclusive) for the said AGM of the company.

For J R D Finance Limited  
Sd/-  
(Himangshu Mondal)  
Director  
(DIN : 06984911)

Place: Kolkata  
Date : 19.08.2017

## জেআরডি ফিনান্স লিমিটেড

রেজি. অফিস: ১/১৫, বিয়থী অনুকুল চক্রে স্ট্রিট, ৬র্থ তল, কক নং ৫৫৫, কলকাতা-৭০০০১২  
ই-মেইল: fin.jrd@gmail.com; ওয়েবসাইট: www.jrdfinance.com  
CIN: L66999WB1993PLC068107

সাধারণ সভা ও রিমোট ই-ভোটিং এবং  
বই বছরের বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে, জেআরডি ফিনান্স লিমিটেডের সাধারণ সভা বৃহস্পতিবার, ১৪ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখে সকাল ১১.৩০ মিনিটে কোম্পানির রেজিস্টার অফিসে অনুষ্ঠিত হবে, যেখানে ২৪তম সাধারণ সভার (এজিএম) বিজ্ঞপ্তিতে প্রকাশিত বিষয়ে আলোচনা করা হবে। সভাপনকে আরও জানানো হচ্ছে যে, কোম্পানি তার সভাপনকে বৈধতিনি মাধ্যমে (ই-ভোটিং)-এর ব্যবস্থা করেছে।

কোম্পানি ইজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি, নির্ণয় সভাসময় পর্যান্য সম্পন্ন করেছে ১১ অগস্ট, ২০১৭ তারিখে, হিসাব সভাসময় নাম ১১ অগস্ট, ২০১৭ সালে নথিভুক্ত করা ছিল তাদের। কোম্পানি ইজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি, নির্ণয় সভাসময় শেয়ার ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিজিএসএল), ওয়েবসাইট www.evotingindia.com -এ পাওয়া যাবে।

কোম্পানি তার সভাসময় বিকল্প অনুসারে বৈধতিনি মাধ্যমে ভোট প্রদানের সুবিধারও ব্যবস্থা করতে পারায় খুশি। পোর্টাল ব্যালট দ্বারা বাণিজ্য সম্পাদনের ক্ষেত্রে স্ট্রোল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিজিএসএল)-এর মাধ্যমে ভোট প্রদান করা যাবে। সেই সম্পর্কিত ধারা ও আইন মীতে দেওয়া হল:-

- (১) ই-ভোটিং শুরু হবে সোমবার, ১১ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখে (সকাল ৯.০০টা থেকে) এবং শেষ হবে বুধবার, ১৩ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখে (বিকেল ৫.০০টা)। এরপরই ই-ভোটিং অডিটল নির্ণয় করা হবে সিডিজিএসএল দ্বারা এবং ১৩ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ (বিকেল ৫.০০টার পর) কেইই ই-মাধ্যমে ভোট মীতে পারবেন না। নিম্নলিখিত গৃহীত হওয়ার পর সেটি পরিবর্তন করা যাবে না।
- (২) যেসময় সভাপনের কাছে পেমেন্ট রয়েছে বা ভিভাট আকারে রয়েছে ৭ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখ পর্যন্ত তাঁরা ই-মাধ্যমে ভোটিং করতে পারেন। ইজিএম বিজ্ঞপ্তির সঙ্গে ইউজার অফিটি এবং পাসওয়ার্ড ইলেকট্রনিক ভোটির জন্য পাঠানো হয়েছে সেই সমস্ত সভাপনকে, যাদের নাম ১১ অগস্ট, ২০১৭ তারিখে নথিভুক্ত করা হয়েছে।
- (৩) কোম্পানি ব্যালট পেপার মাধ্যমে/পোলিং পেপার মাধ্যমে ভোটিংয়ের ব্যবস্থা করেছে ইজিএম এবং যেসময় সভা ই-ভোটিং করবেন না তাঁরা তাঁদের ভোটিং ইজিএমে ব্যালট/পোলিং পেপার দিয়ে করতে পারবেন।
- (৪) যেসময় সভাপণ ই-ভোটিং দ্বারা ভোট নিচ্ছেন তাঁরাও ইজিএমে উপস্থিত থাকতে পারবেন কিন্তু তাঁরা তাঁদের ভোটিংকার আবার প্রয়োগ করতে পারবেন না।
- (৫) যেসময় ব্যক্তির নাম কোম্পানির কাছে নথিভুক্ত করা আছে বা কোম্পানির থেকে লজাংশ পাচ্ছেন এই সময়কালে শুধুমাত্র তাঁরাই ই-ভোটিংয়ের সুবিধা পাবেন এবং ইজিএমে ব্যালট বা পোলিং পেপার দিয়ে ভোট মীতে পারবেন।

যে কোনও জিজ্ঞাসা বা বিষয়ের জন্য অনুগ্রহ করে গ্রিকোরেশনলি আকর রেজেশনস (এফএকটিস) -এর জন্য ডাটনলোড করতে হবে <http://www.evotingindia.com> বা ইমেইল করুন: [helpdesk.evoting@cdaiindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdaiindia.com) -তে।

আরও বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, কোম্পানির সভাসময় শেষ হওয়ার ঠাকা ৮ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ থেকে ১৪ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ (উভয়দিন ধরে) বন্ধ থাকবে উপরিউক্ত সাধারণ সভার জন্য।

জেআরডি ফিনান্স লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বা/-

বিমাণ্ডে সভল

ডিরেক্টর

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ১১.০৮.২০১৭

(DIN : 06864011)

## একদিন

কলকাতা, ২২ অগস্ট ২০১৭

৭

## সংশোধনী

২২.০৮.২০১৭ তারিখে প্রকাশিত  
জেআরডি ফিনান্স লিমিটেড-এর  
সাধারণ সভা ও রিমোট ই-ভোটিং এবং  
বই বছরের বিজ্ঞপ্তিতে ইজিএম-এর  
স্থানে পড়তে হবে এজিএম।  
অনিচ্ছাকৃত ভুল প্রকাশের জন্য দুঃখিত।